06/10/2016

N°  Pelotero Batea/Lanza Peso (Kg)
Lanzadores

0 MANUEL CORPAS D/D 95
57 CASEY LAWRENCE D/D 0
35 LUIS RAMIREZ D/D 91.6
0 YULMAN RIBEIRO D/D 98
63 VICTOR LAREZ D/D 0
49 OMAR BENCOMO D/D 95
36 ANDRES PEREZ D/D 81.6
64 ELIS JIMENEZ D/D 175
65  CARLOS NAVAS D/D 771
72 KENDER VILLEGAS D/D 77
60  SAMIRVIVAS D/D 89
67 YONNY CHIRINOS D/D 88
0 CARLOS TERAN D/D 0

0 ADRIAN ALMEIDA Ziz 0
59 RANDY VALLADARES Ziz 67.1
34 ARMANDO BASTARDO D/D 78
22 MELVI ACOSTA D/D 80.7
56 MATT TRACY ziz 97.5
38 JOSE ARREDONDO D/D 86.2
45 NICK GREENWOOD zID 81.6
0 RYAN O ROURKE zIb 104
Catchers

50 ELIEZER ALFONZO D/D 99.8
13 FRANCISCO DIAZ D/D 83
31 JOSHUA LOPEZ D/D 85.3
Infielders

10  OSCAR SALAZAR D/D 93
32 DANIEL MAYORA D/D 79.4
6 GERSON MONTILLA D/D v
16 GABRIEL NORIEGA D/D 81.6
15 BREYVIC VALERA AID 75
37 EDGAR DURAN AID 75
0 CARLOS GARCIA A/ID 79
51 CODY DECKER D/D 98.1
Outfielders

40 JUNIOR SOSA ZlZ 81.6
18 JOSE OSUNA D/D 96
0 JOSE SANCHEZ Z/iz 165
9 RUDY FLORES D/Zz 93
25 EDWIN VASELL D/D 98.9
N° Cuerpo Tecnico

0 ROBERT GRIMES

3 MAZA LUIS

30 STEWART CLIBURN

0 JAMES KENNEDY

0 LUIS HERNANDEZ

0 JULIO VIRAS

0 HENRY BLANCO

0 JOSE CEBALLOS

0 MALAVE JOSE

0 DELGADO LUIS

48 BENCOMO OMAR

0 HERNANDEZ JOSE
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Roster del BRAVOS de fecha 2016-10-06

LIGA VENEZOLANA DE BEISBOL PROFESIONAL
TEMPORADA 2016-2017 TEMPORADA REGULAR
ROSTER DE LA SEMANA 2016-10-06

Talla (Mt)

1.91
0.00
1.93
1.88
0.00
178.00
1.81
179.00
1.85
1.88
1.72
193.00
0.00
0.00
1.81
1.83
1.88
1.90
1.83
1.85

1.90

1.81
1.81

1.78

1.83
1.81
1.65
1.88
1.81
1.78
175

1.55

1.88
510.00
1.90

1.88

Fecha de nacimiento

1982-12-03
1987-10-28
1982-06-09
1985-10-02
1987-05-28
1989-02-10
1991-02-08
1992-06-26
1992-08-13
1993-06-08
1995-02-01
1993-12-26
1993-03-11
1995-02-25
1994-07-06
1994-07-01
1995-06-02
1988-11-26
1984-03-12
1987-09-28

1988-04-30

1979-02-07
1990-03-21

1996-03-04

1978-06-07
1985-07-27
1989-11-13
1990-09-13
1992-01-08
1991-10-02
1992-03-18

1987-01-17

1990-10-03
1992-12-12
1994-07-21
1990-12-12

1991-04-22

Braued

Lugar Nacimiento

CIUDAD DE PANAMA ,PANAMA, AF
MCSHERRYSTOWN ,PENNSYLVANIA, US
ANZOATEGUI, VE

CARACAS ,CAPITAL, VE

CUMANA ,SUCRE, VE

VALENCIA ,CARABOBO, VE
VALENCIA ,CARABOBO, VE

, VE

PUERTO CABELLO ,CARABOBO, VE
CARACAS ,DISTRITO CAPITAL, VE
BARQUISIMETO ,LARA, VE
BACHAQUERO ,ZULIA, VE
BARQUISIMETO ,LARA, VE
VALENCIA ,CARABOBO, VE
CARACAS ,DISTRITO CAPITAL, VE
CUMANA, VANEZUELA, VE
GUIRIA,SUCRE, VE

TENNESSEE, USA, AF

SAN PEDRO DE MACORIS, DO
FARMINGTON, CONNECTICUT, US

WORKCESTER, MASSACHUSSETS, AF

PUERTO LA CRUZ ,ANZOATEGUI, VE
, VE

VALENCIA ,CARABOBO, VE

MARACAY ,ARAGUA, VE

LA GUAIRA ,VARGAS, VE

, VE

MATURIN ,MONAGAS, VE
MONTALBAN,CARABOBO, VE
VALENCIA,CARABOBO, VE
PORLAMAR ,NUEVA ESPARTA, VE

CALIFORNIA,USA, VE

BARQUISIMETO ,LARA, VE
BOCONO ,TRUJILLO, VE
VILLA DE CURA ,ARAGUA, VE
TEXAS,USA, US

LA HABANA,CUBA, AF

Tipo
OTRO
OTRO
OTRO
COACH BANCA
OTRO
OTRO
OTRO
OTRO
OTRO
OTRO
OTRO

OTRO

BRAVOS DE MARGARITA
ROSTER DE 37

Organizacion

SIN EQUIPO
BLUE JAYS
SIN EQUIPO
SIN EQUIPO
SIN EQUIPO
TWINS

SIN EQUIPO
SIN EQUIPO
ATHLETICS
BREWERS
RANGERS
RAYS

SIN EQUIPO
NY METS
INDIANS
RAYS
TWINS
MARLINS
SIN EQUIPO
TWINS

TWINS

SIN EQUIPO
YANKEES

CARDINALS

SIN EQUIPO
SIN EQUIPO
WHITE SOX
BREWERS
CARDINALS
SIN EQUIPO
ROYALS

RED SOX

MARLINS
PIRATES
ROYALS

D-BACKS

SIN EQUIPO

Nivel

AAA

NINGUNO
NINGUNO
AAA
NINGUNO
NINGUNO
ROK+

A+

ROK

AA
NINGUNO

A-

ROK

AA

AAA

MLB

AA

ROK

OTRO

A+

AA

AAA
NINGUNO
AA

AAA

A+
AAA
ROK
AA

NINGUNO

12



06/10/2016 Roster del BRAVOS de fecha 2016-10-06

N° Cuerpo Tecnico Tipo
0 DAVID ROSARIO OTRO
14 JAIRO RAMOS OTRO
0 LINO CONNELL OTRO
4 DAVID DAVALILLO OTRO
58 LARRYS CURIEL OTRO
Registrado Aprobado
BRAVOS DE MARGARITA LVBP
l
P
Gerente General Presidente
2016-10-06
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